
Uvedené ceny jsou konečné (bez DPH a recyklačních poplatků)
a nevztahují se na ně žádné další slevy. 
Sleva je počítána z nejnižší maloobchodní ceny za posledních 30 dní. Změny vyhrazeny.

Nabídka je platná od 1. 2. do 28. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob.

-22 %

-20 %

-50 %

VÍCE UVNITŘ LETÁKU

kód: 82788425

309 Kč

ZÁPUSTNÉ LED 
SVÍTIDLO EGLO FUEVA 5

kód: 83448203

650 Kč

KOUPELNOVÉ SVÍTIDLO 
KANLUX AKVO

SVĚTELNÁ

NABÍDKA

SLEVY AŽ

50%

SVĚTELNÁ

NABÍDKANABÍDKANABÍDKANABÍDKA
SVĚTELNÁ

NABÍDKANABÍDKANABÍDKANABÍDKANABÍDKANABÍDKANABÍDKANABÍDKANABÍDKANABÍDKANABÍDKA
SVĚTELNÁSVĚTELNÁSVĚTELNÁSVĚTELNÁ

NABÍDKANABÍDKANABÍDKA
SVĚTELNÁ

kód: 81890931

147 Kč

TECHNICKÉ
SVÍTIDLO PANLUX

OVAL LED



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 2. do 28. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob.

KRUHOVÁ VESTAVNÁ CCT LED SVÍTIDLA

PANLUX DOWNLIGHT CCT ROUND
6 W; 540 lm; Ø 115 mm; IP44
kód: 82891339

12 W; 1 080 lm; Ø 170 mm; IP44
kód: 82298099

18 W; 1 620 lm; Ø 220 mm; IP44
kód: 82796178

24 W; 2 160 lm; Ø 240 mm; IP44
kód: 82899375

ZÁPUSTNÁ LED SVÍTIDLA

EGLO RAPITA – 900962
4,5 W; 600 lm; 3 000 K; Ø 75 mm; IP65/20 bílá
kód: 83451136

EGLO RAPITA – 900963
5,5 W; 750 lm; 3 000 K; Ø 100 mm; IP65/20 bílá
kód: 83451137

EGLO RAPITA – 900964
11,5 W; 1550 lm; 3 000 K; Ø 155 mm; IP65/20 bílá
kód: 83451138

EGLO RAPITA – 900965
18 W; 2 400 lm; 3 000 K; Ø 215 mm; IP65/20 bílá
kód: 83451139

EGLO FUEVA 5 – 99178
5,5 W; 700 lm; 4 000 K; 117 × 117 mm; IP20; bílá
kód: 82788423

EGLO FUEVA 5 – 99147
2,7 W; 360 lm; 4 000 K; Ø 86 mm; IP20; bílá
kód: 82788404

EGLO FUEVA 5 – 99179
10,5 W; 1 350 lm; 4 000 K; 166 × 166 mm; IP20; bílá
kód: 82788424

EGLO FUEVA 5 – 99148 
5,5 W; 700 lm; 4 000 K; Ø 117 mm; IP20; bílá
kód: 82788405

EGLO FUEVA 5 – 99181
16,5 W; 2 000 lm; 4 000 K; 216 × 216 mm; IP20; bílá
kód: 82788425

EGLO FUEVA 5 – 99149 
10,5 W; 1 350 lm; 4 000 K; Ø 166 mm; IP20; bílá
kód: 82788406

182 Kč
353 Kč353 Kč

107 Kč
213 Kč213 Kč

246 Kč
444 Kč444 Kč

182 Kč
353 Kč353 Kč

309 Kč
618 Kč618 Kč

246 Kč
444 Kč444 Kč444 Kč

125 Kč
157 Kč157 Kč

324 Kč
406 Kč406 Kč

247 Kč
310 Kč310 Kč

176 Kč
221 Kč221 Kč

-20 %

-50 %

-44 %

-44 %-48 %

-48 %-49 %

FA
G

EA
G

EA
G

EA
G

EA
G

EA
G

EA
G

EA
G

-41 %

-40 %

-41 %

-40 %

534 Kč
899 Kč899 Kč

324 Kč
551 Kč551 Kč

266 Kč
444 Kč444 Kč

207 Kč
353 Kč353 Kč



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 2. do 28. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob.

KOUPELNOVÁ SVÍTIDLA

KANLUX 15W-NW-W S 36650
15 W; 1 600 lm; 4 000 K; 600 mm; IP44; bílá 
kód: 83448202

KANLUX AKVO 20W-NW-W S 36653
20 W; 2 300 lm; 4 000 K; 800 mm; IP44; bílá
kód: 83448205

KANLUX AKVO 23W-NW-W S 36656
23 W; 2 750 lm; 4 000 K; 1 000 mm; IP44; bílá
kód: 83448208

KANLUX AKVO 15W-NW-W S 36651
15 W; 1 600 lm; 4 000 K; 600 mm; IP44; černá
kód: 83448200

KANLUX AKVO 20W-NW-W S 36654
20 W; 2 300 lm; 4 000 K; 800 mm; IP44; černá
kód: 83448203

KANLUX AKVO 20W-NW-W S 36657
23 W; 2 750 lm; 4 000 K; 1 000 mm; IP44; černá
kód: 83448206

KANLUX AKVO 15W-NW-W S 36652
15 W; 1 600 lm; 4 000 K; 600 mm; IP44; chrom
kód: 83448201

KANLUX AKVO 20W-NW-W S 36655
20 W; 2 300 lm; 4 000 K; 800 mm; IP44; chrom
kód: 83448204

KANLUX AKVO 20W-NW-W S 36658
23 W; 2 750 lm; 4 000 K; 1 000 mm; IP44; chrom
kód: 83448207

540 Kč
693 Kč693 Kč

773 Kč
992 Kč992 Kč

650 Kč
834 Kč834 Kč

540 Kč
693 Kč693 Kč

773 Kč
992 Kč992 Kč

650 Kč
834 Kč834 Kč

540 Kč
693 Kč693 Kč

773 Kč
992 Kč992 Kč

650 Kč
834 Kč834 Kč

-22 %

-22 %

-22 %

-22 %

-22 %

-22 %

-22 %

-22 %

-22 %

KOUPELNOVÁ LED SVÍTIDLA

SEARCHLIGHT 7039-23CC CHEESE
2× 60 W; Ø 230 mm; E27; IP44; opál/chrom
kód: 83296619

SEARCHLIGHT 7039-23SS CHEESE 
2× 60 W; Ø 230 mm; E27; IP44; opál/stříbrná
kód: 83296621

SEARCHLIGHT 7039-28SS CHEESE 
2× 60 W; Ø 280 mm; E27; IP44; opál/stříbrná
kód: 83296633

696 Kč
992 Kč992 Kč

946 Kč
1 349 Kč1 349 Kč

696 Kč
992 Kč992 Kč

-29 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 2. do 28. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob.

ZRCADLOVÁ/NÁSTĚNNÁ 
SVÍTIDLA

EGLO PANDELLA 1 – 96064
7,4 W; 900 lm; 4 000 K; 400 mm; IP44; chrom/
stříbrná
kód: 81776263

EGLO PANDELLA 1 – 96065
11 W; 1 350 lm; 4 000 K; 600 mm; IP44; chrom/stříbrná
kód: 81770253

688 Kč
899 Kč899 Kč

814 Kč
1 060 Kč1 060 Kč

-23 % -23 %

PANLUX ARVEN IP44 
12 W; 1 080 lm; 4 000 K; 600 mm; šedá
kód: 82787510

536 Kč
671 Kč671 Kč

-22 %

PANLUX ELESAR IP44 
12 W; 1 080 lm; 4 000 K; šedá
kód: 82687604

KOUPELNOVÁ LED SVÍTIDLA

PANLUX ARVEN IP44 
12 W; 1 080 lm; 4 000 K; černá
kód: 82983515

PANLUX ELESAR IP44 
8 W; 720 lm; 4 000 K; šedá
kód: 82979587

575 Kč
719 Kč719 Kč

536 Kč
671 Kč671 Kč

469 Kč
587 Kč587 Kč

-20 % -20 % -20 %

PŘISAZNÁ SVÍTIDLA

RABALUX SAMIRA 71252
18 W; 1 380 lm; 4 000 K; Ø 250 mm; IP44; černá
kód: 83471239

RABALUX SAMIRA 71253
36 W; 2 900 lm; 4 000 K; Ø 350 mm; IP44; černá
kód: 83471240

RABALUX SAMIRA 71254
48 W; 3 100 lm; 4 000 K; Ø 420 mm; IP44; černá
kód: 83471241

RABALUX SAMIRA 71259
48 W; 3 150 lm; 4 000 K; Ø 420 mm; IP44; bílá
kód: 83471244

248 Kč
303 Kč303 Kč

369 Kč
452 Kč452 Kč

539 Kč
658 Kč658 Kč

539 Kč
658 Kč658 Kč

-18 % -18 %

-18 %-18 %

-18 %

RABALUX SAMIRA 71257
18 W; 1 400 lm; 4 000 K; 
Ø 250 mm; IP44; bílá
kód: 83471242

RABALUX SAMIRA 71258
36 W; 2 930 lm; 4 000 K; 
Ø 350 mm; IP44; bílá
kód: 83471243

248 Kč
303 Kč303 Kč

369 Kč
452 Kč452 Kč

RABALUX LUCAS 3437
12 W; 780 lm; 4 000 K; Ø 260 mm; IP44; bílá
kód: 82384100

189 Kč
232 Kč232 Kč

-18 %

FA
G

FA
G

FA
G FA

G

GA
G GA

G GA
G

EA
G EA

G

GA
G GA

G GA
G



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 2. do 28. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob.

LEDVANCE LINEAR COMBO
40 W; 6 000 lm; 1 200 mm; IP20; PS 3CCT WT
kód: 83467761

60 W; 9 000 lm; 1 500 mm; IP20; PS 3CCT WT
kód: 83467763

LEDVANCE SURFACE CIRCULAR 250
13 W; 960 lm; 4 000 K; Ø 250 mm; IP44
kód: 82893734

13 W; 920 lm; 3 000 K; Ø 250 mm; IP44
kód: 82893733

791 Kč
990 Kč990 Kč

328 Kč
401 Kč401 Kč

960 Kč
1 202 Kč1 202 Kč

328 Kč
401 Kč401 Kč

-20 %

-18 %

PŘISAZNÁ SVÍTIDLA

LEDVANCE SURFACE CIRCULAR 350 
18 W; 1 440 lm; 4 000 K; Ø 350 mm; IP44
kód: 82893525

18 W; 1 440 lm; 3 000 K; Ø 350 mm; IP44
kód: 82899308

LEDVANCE SURFACE CIRCULAR 500
42 W; 3 500 lm; 4 000 K; Ø 500 mm; IP44
kód: 83192660

42 W; 3 500 lm; 3 000 K; Ø 500 mm; IP44
kód: 83192658

LEDVANCE SURFACE CIRCULAR 400 
24 W; 1 920 lm; 4 000 K; 
Ø 400 mm; IP44
kód: 82893527

24 W; 1 920 lm; 
3 000 K; Ø 400 mm; 
IP44
kód: 82894461

PILA CEILING RD 
10 W; 4 000 K; 1 100 lm; Ø 250 mm; IP20
kód: 83453778

17 W; 4 000 K; 1 900 lm; Ø 320 mm; IP20
kód: 83453782

172 Kč
222 Kč222 Kč

791 Kč
966 Kč966 Kč

419 Kč
512 Kč512 Kč

505 Kč
617 Kč617 Kč

284 Kč
365 Kč365 Kč365 Kč

791 Kč
966 Kč966 Kč

419 Kč
512 Kč512 Kč

505 Kč
617 Kč617 Kč

-22 %

-18 % -18 %

-18 %

GA
G

EA
G



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 2. do 28. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob.

LED2 1430151 ROUND III
15 W; 1 500 lm; 3 CCT 3 000/3 500/4 000 K; 
Ø 220 mm; IP54; bílá
kód: 83463070

LED2 1430251 ROUND III
23 W; 2 300 lm; 3 CCT 3 000/3 500/4 000 K; 
Ø 280 mm; IP54; bílá
kód: 83460358

PŘÍSAZNÁ SVÍTIDLA S VYSOKÝM STUPNĚM KRYTÍ

MCLED CALVIA ML-411.011.42.0
18/15/12 W; 1 960 lm; 
3 000/4 000/6 000 K; IP65; 
balení obsahuje: 3× rámeček 
(bílý/stříbrný/černý) 
kód: 83453885

MCLED CALVIA ML-411.012.42.0
30/24/18 W; 3 220 lm; 
3 000/4 000/6 000 K; IP65; 
balení obsahuje: 3× rámeček 
(bílý/stříbrný/černý) 
kód: 83451987

KANLUX MILEDO DUNO PRO 15W-NW-O
15 W; 1 500 lm; 4 000 K; Ø 220 mm; IP54
kód: 83470358

KANLUX MILEDO DUNO PRO 24W-NW-O 
24 W; 2 400 lm; 4 000 K; Ø 280 mm; IP54
kód: 83470359

LED2 1460151 YPSO 30
22 W; 1 000/2 200 lm; 3 000/4 000 K; Ø 290 mm; 
IP54; bílá
kód: 83459249

760 Kč
975 Kč975 Kč975 Kč

868 Kč
1 114 Kč1 114 Kč

649 Kč
833 Kč833 Kč

193 Kč
248 Kč248 Kč

1 085 Kč
1 392 Kč1 392 Kč

979 Kč
1 256 Kč1 256 Kč

244 Kč
314 Kč314 Kč

-22 % -22 %

-22 % -22 %

PRACHOTĚSNÁ LED SVÍTIDLA

LEDVANCE DAMP PROOF ECO VERY WIDE 
42 W; 5 670 lm; 4 000 K; 840 VW; 1 200 mm; IP65 GY
kód: 83299358

52 W; 7 020 lm; 4 000 K; 840 VW; 1 500 mm; IP65 GY
kód: 83448984

LEDVANCE DAMP PROOF SLIM VALUE 
36 W; 4 000 lm; 4 000 K; 1 200 mm; IP65
kód: 81887506

50 W; 5 500 lm; 4 000 K; 1 500 mm; IP65
kód: 81887507

486 Kč
608 Kč608 Kč

570 Kč
714 Kč714 Kč

652 Kč
816 Kč816 Kč

644 Kč
806 Kč806 Kč

-20 %

-20 %

EA
G

EA
G



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 2. do 28. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob.

VENKOVNÍ STROPNÍ LED SVÍTIDLO

FAN EUROPE ISCHIA
20 W; 60 lm; 4 000 K; IP65; ovál
kód: 82986316

351 Kč
452 Kč452 Kč

-22 %

TECHNICKÁ SVÍTIDLA

ECOLITE OVAL LED-BH12W-BI
12 W; 960 lm; 4 000 K; IP54; bílá
kód: 83481042

ECOLITE OVAL LED-BH18W-BI
18 W; 1 440 lm; 4 000 K; IP54; bílá
kód: 83481043

50 Kč
62 Kč62 Kč

74 Kč
91 Kč91 Kč

-18 %-19 %

EGLO 74026 BOSCHETTO-E 
11,5 W; 1 300 lm; 4 000 K; Ø 170 mm; IP54; bílá
kód: 83486855

PANLUX LADY
1× 100 W; E27; IP44; bez zdroje; bílá
kód: 80974316

PANLUX LADY LED PN31300039
8 W; 720 lm; 4 000 K; IP44; mat. neutrální 
kód: 82979595

PANLUX SKP-100/B 
1× 100 W; E27; IP44; bez zdroje; bílá
kód: 622111

198 Kč
298 Kč298 Kč

153 Kč
197 Kč197 Kč

390 Kč
502 Kč502 Kč

135 Kč
173 Kč173 Kč

-33 %

-22 %-22 %

-21 %

OSMONT ELEKTRA 5 IN-174 ELE50039
2× 25 W; Ø 310 mm; E27; IP65
kód: 844201

OSMONT ELEKTRA 3 IN-152 B ELE50004
1× 25 W; Ø 210 mm; E27; IP53
kód: 40991054

656 Kč
821 Kč821 Kč

264 Kč
323 Kč323 Kč

-20 % -18 %

PANLUX OVAL SOK-60/B 
1× 60 W; E27; IP44; bez zdroje; bílá
kód: 605114

91 Kč
117 Kč117 Kč

-22 %

FA
G FA

G

EA
G

PANLUX OVAL LED LM31300004
5 W; 500 lm; 4 000 K; bílá
kód: 81890931

147 Kč
185 Kč185 Kč

-20 %

FA
G



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 2. do 28. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob.

SVÍTIDLA SE SENZOREM

B.E.G. HF-L1 
IP20; HF detektor; senzor 360°; matné
kód: 81196247

RABALUX 2699 ZENON 
18 W; 1 800 lm; 3 000/4 000/6 000 K; Ø 220 mm; IP54; bílá
kód: 82887277

KANLUX FOGLER 18121
14 W; 800 lm; 4 000 K; IP20; PIR čidlo; bílá
kód: 81786473

RABALUX 2700 ZENON 
24 W; 2 400 lm; 3 000/4 000/6 000 K; Ø 280 mm; IP54; bílá
kód: 82887279

FULGUR MIRIAM 2 102 N 
60 W; 280 × 100 mm; E27; IP44; senzor 360°; bílá
kód: 50999437

RABALUX 75013 VENDEL
12 W; 1 000 lm; 4 000 K; IP20; bílá
kód: 83197608

RABALUX 75014 VENDEL
20 W; 1 400 lm; 4 000 K; IP20; bílá
kód: 83197609

RABALUX 75015 VENDEL
24 W; 4 000 K; 1 460 lm; IP20; bílá
kód: 83197610

753 Kč
1 160 Kč1 160 Kč

745 Kč
909 Kč909 Kč

443 Kč
569 Kč569 Kč

616 Kč
752 Kč752 Kč

860 Kč
1 050 Kč1 050 Kč

365 Kč
446 Kč446 Kč

471 Kč
576 Kč576 Kč

418 Kč
510 Kč510 Kč

-35 % -22 % -18 %

-18 % -18 %

-18 %

NOUZOVÁ SVÍTIDLA

EATON SAFELITE SL2MNM42D1C3A
2,4 W; 100 lm; 20 m; 1 h; IP42
kód: 81786569

PANLUX PLUTO PN35200015
4 W; 100 lm; 6 500 K; 3 h; IP65
kód: 82979619

FULGUR UNIXIT D
3,5 W; 19 lm; 346 × 197 mm; 3 h; IP44
kód: 81397088

526 Kč
678 Kč678 Kč

350 Kč
438 Kč438 Kč

759 Kč
974 Kč974 Kč

-22 % -22 %-20 %

FA
G FA

G

GA
G

GA
G

AA
G

KANLUX FOGLER DL-2400 18120
max. 40 W; 4 000 K; 2× E27; IP20; PIR čidlo; 
senzor 360°; bílá
kód: 81189317

309 Kč
396 Kč396 Kč

-21 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 2. do 28. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob.

NOUZOVÁ SVÍTIDLA

PANLUX CORDELIA AREA PN35200008
3 W; 300 lm; 3 h; IP54; anti-panic
kód: 82388318

FULGUR ANETA N 350 LED 
20 W; 1 500 lm; 4 000 K; 2 h; přísazné
kód: 81781311

LED2 2390551 WALK II Q
3 W; 3 000/4 000/6 000 K
kód: 83457160

PANLUX CORDELIA CORRIDOR PN35200009
3 W; 300 lm; 3 h; IP54
kód: 82689064

ECOLITE VICTOR W131/EM/LED-4100
18 W; IP44; s nouzovým modulem a HF senzorem
kód: 81886892

LED2 2390553 WALK II R
3 W; 3 000/4 000/6 000 K
kód: 83450097

MODUS OZN/ECL/1W/C/3/SA/X/CL 
1,2 W; 110 lm; 3 h; IP65; + pikgtogram
kód: 81682108

SCHODIŠŤOVÁ SVÍTIDLA

LED2 2390551 WALK II R
3 W; 3 000/4 000/6 000 K
kód: 83467749

LED2 2390553 WALK II Q
3 W; 3 000/4 000/6 000 K
kód: 83450163

767 Kč
960 Kč960 Kč

883 Kč
1 133 Kč1 133 Kč1 133 Kč

542 Kč
696 Kč696 Kč

767 Kč
960 Kč960 Kč

1 270 Kč
1 588 Kč1 588 Kč

542 Kč
696 Kč696 Kč696 Kč

477 Kč
597 Kč597 Kč

542 Kč
696 Kč696 Kč696 Kč

542 Kč
696 Kč696 Kč696 Kč

-22 %

-22 % -22 % -22 %

-22 %

-20 % -20 % -20 %

-20 %

STOLNÍ LED LAMPY

KANLUX INITA 36324
1,2 W; 165 lm; 3 000 K; IP54; 
bezrátová BAT/USB; stmívací
kód: 83298824

KANLUX INITA 36324
1,2 W; 165 lm; 3 000 K; IP54; 
bezrátová BAT/USB; stmívací
kód: 83298835

581 Kč
746 Kč746 Kč

581 Kč
746 Kč746 Kč

-22 % -22 %

FA
GGA

G GA
G

GA
GGA

GGA
G



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 2. do 28. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob.

STOLNÍ LAMPY S UCHYCENÍM NA DESKU STOLU

FK TECHNICS FK8015-1P 
14 W; 3× T5; bílá
kód: 81774946

IMMAX FINCH 08971L
9 W; 3 000–5 500 K; stmívací; 
USB + bezdrát. nabíječka; hnědá
kód: 83199097

STOLNÍ LAMPY S BEZDRÁTOVÝM NABÍJENÍM

IMMAX KINGFISHER QI 08966L
8,5 W; 2 700–5 500 K; stmívací;
USB + bezdrát. nabíječka
kód: 82699457

STOLNÍ LAMPY

RABALUX 2631 ANASTASIA 
1× 60 W; E27; IP20; chrom/hnědá
kód: 81793982

KLIPSOVÉ SVÍTIDLO

RABALUX 4197 JEFF
4,5 W; 330 lm; 3 000 K; 230 V; IP20; black
kód: 81892932

ECOLITE LU19WT-BI 
8 W + 11 W; 700 lm; CCT stmívací
kód: 83471294

IMMAX CORELLA 08974L
7 W; 3 000–5 500 K; stmívací; USB + bezdrát. 
nabíječka; RGB podsvícení
kód: 83199096

RABALUX 4211 SAMSON 
1× 60 W; E27; IP20; bílá
kód: 81398255

810 Kč
1 013 Kč1 013 Kč

1 105 Kč
1 647 Kč1 647 Kč

408 Kč
499 Kč499 Kč

471 Kč
575 Kč575 Kč

878 Kč
1 098 Kč1 098 Kč

317 Kč
387 Kč387 Kč

675 Kč
845 Kč845 Kč

556 Kč
696 Kč696 Kč

-32 %

-20 % -20 % -20 %

-20 %

-18 %

-18 % -18 %

FA
G

FA
G

GA
G

GA
G

EA
G EA

G



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 2. do 28. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob.

STOLNÍ LAMPA 
S REPRODUKTOREM

PANLUX ROBIN MUSIC PN15300018 
7 W; 3 000–6 000 K; BT reproduktor 
AUX IN / jack 3,5 mm 
kód: 82979571

DEKORATIVNÍ SVÍTIDLO
S REPRODUKTOREM

RABALUX 6949 CARNIVAL 
5 W; DC 5 V; IP20; BT reproduktor; RGB; černá
kód: 82793260

639 Kč
799 Kč799 Kč

698 Kč
852 Kč852 Kč

-20 % -18 %

SVÍTIDLA NÁSTĚNNÁ

IDEAL LUX 142586 PAGE AP1 ROUND LED 
1× 3 W; 210 lm; 2 700 K
kód: 82294535

RABALUX 6320 SOMA 
1× 40 W; E14; IP20; bronz 
kód: 81399140

GLOBO MANY 78405W
6 + 1 W; 489 lm; 3 000 K; bílá/opál
kód: 83089517

RABALUX 5784 RYAN 
19 W; 1 100 lm; 3 000 K; IP44; chrom
kód: 82989367

RABALUX 3976 PABLO 
1× 40 W; E27; IP20; černá
kód: 82987181

EGLO 98426 SANIA 4 
12 W; 1 400 lm; 3 000 K; hliník/nikl
kód: 82398930

1 595 Kč
2 393 Kč2 393 Kč

312 Kč
381 Kč381 Kč381 Kč

1 092 Kč
1 401 Kč1 401 Kč1 401 Kč

1 256 Kč
1 532 Kč1 532 Kč

232 Kč
284 Kč284 Kč

1 158 Kč
1 478 Kč1 478 Kč

-33 % -22 %

-21 %

-18 %

-18 % -18 %

KANLUX BORD DLP-50-B
10 W; GU10; 230 V; černá
kód: 81751716

STROPNÍ BODOVÁ SVÍTIDLA

KANLUX BORD DLP-50-W
10 W; GU10; 230 V; bílá
kód: 81684325

337 Kč
433 Kč433 Kč

337 Kč
433 Kč433 Kč

-22 %

-22 %

FA
G

GA
G

EA
G

EA
G



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 2. do 28. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob.

STOJACÍ SVÍTIDLA

EGLO 93874 BAYA 1
2 zdroje: 2,5 + 20 W; IP20; matný chrom
kód: 81595551

RABALUX 5657 LORRAINE 
20 W; 1 150 lm; chrom
kód: 82396695

ZÁVĚSNÁ SVÍTIDLA

EGLO 89834 PINTO
4× 60 W; E27; IP20; chrom/sklo
kód: 80991231

RABALUX 4524 GARETH 
1× 40 W; E27; IP20; světle šedá/měď
kód: 81892924

RABALUX 5592 OTTO
1× 60 W; 780 mm; E27; IP20; černá
kód: 82381316

EGLO 96104 LASANA 2
3× 14 W; 3 800 lm; 3 000 K;
1 200 mm; bílá/chrom
kód: 81770751

3 592 Kč
4 696 Kč4 696 Kč

2 897 Kč
3 787 Kč3 787 Kč

999 Kč
2 000 Kč2 000 Kč

1 152 Kč
1 406 Kč1 406 Kč1 406 Kč

1 423 Kč
1 737 Kč1 737 Kč1 737 Kč

2 147 Kč
2 878 Kč2 878 Kč

-50 %

-25 %

-18 % -18 %

-23 %

-23 %

EA
G

FA
G

GA
G



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 2. do 28. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob.

EGLO 93836 CORETTO 
1× max 60 W; E27; IP20; ocel/měď
kód: 82882045

RABALUX 2563 SADIE 
1× 60 W; E27; IP20; bílá
kód: 81880565

EGLO 49141 CLEVEDON
1× 60 W; E27; ocel/černá
kód: 82199033

ZÁVĚSNÁ SVÍTIDLA

EGLO 94389 RAZONI
3× 60 W; E27; bílá/černá
kód: 81690316

EGLO 98348 BEDNALL
1× 60 W; E27; ocel/šedá/černá
kód: 82394300

838 Kč
1 147 Kč1 147 Kč

3 403 Kč
4 448 Kč4 448 Kč

1 556 Kč
2 334 Kč2 334 Kč

1 052 Kč
1 285 Kč1 285 Kč

888 Kč
1 546 Kč1 546 Kč

-33 %

-42 %

-26 %

-18 %-23 %

DESIGNOVÁ SVĚTLA

RABALUX 3324 THALASSA 
40 W; 2 400 lm; 4 000 K; 230 V; IP20; stříbrná
kód: 82886791

EGLO 86812 OPTICA
2× 60 W; 375 mm; E27; opál/nikl
kód: 80991211

-39 % 1 652 Kč
2 744 Kč2 744 Kč

-25 % 1 348 Kč
1 808 Kč1 808 Kč

GA
G



SENZOR DVEŘÍ A OKEN

Shelly BLU DOOR/WINDOW WH
Bluetooth; baterie CR2032; životnost baterie 5 let; 
bílá
kód: 83480094

SLEVA 15 % na celý sortiment Shelly. 
Ze sortimentu Shelly vybíráme:

CHYTRÁ ZÁSUVKA

Shelly PLUG 16A
připojení přes Wifi; 16 A / 3 500 W; funkce měření 
spotřeby; týdenní program
kód: 83480128

SPÍNAČ

Shelly WALL SW 4 WH
Bluetooth; až 16 možných akcí; bílá; 
napájení CR2032
kód: 83480149

SENZOR TEPLOTY A VLHKOSTI 
S WIFI

Shelly H&T GEN 3 MATTE BL
ovládání přes Wifi; připojení přes Bluetooth; 
napájení 4× AA nebo USB-C
kód: 83480098

SPÍNACÍ MODUL

Shelly PLUS 1PM
Wifi ; 1kanálový; 16 A; měření spotřeby; 
rozměr 37 × 42 × 16 mm
kód: 83480130

SPÍNACÍ MODUL NA DIN LIŠTU

Shelly PRO 1PM
Wifi; LAN; 1kanálový; 16 A; měření spotřeby
kód: 83480137

SENZOR TEPLOTY A VLHKOSTI

Shelly BLU H&T BLACK
Bluetooth; IP54; napájení CR2032; 
rozsah -20 až 60 °C
kód: 83480109

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA

Shelly PLUS I4 DC
Wifi; 4kanálový; 5–24 V DC; 
rozměr 37 × 42 × 16 mm
kód: 83480133

ELEKTROMĚR NA DIN LIŠTU

Shelly PRO 3EM 120A
3fázový; Wifi; připojení přes Bluetooth, LAN; 
120 A; včetně 3 proudových svorek
kód: 83299046

398 Kč
468 Kč468 Kč

426 Kč
502 Kč502 Kč

299 Kč
352 Kč352 Kč

800 Kč
942 Kč942 Kč

800 Kč
942 Kč942 Kč

206 Kč
242 Kč242 Kč

2 806 Kč
3 302 Kč3 302 Kč

398 Kč
468 Kč468 Kč

1 415 Kč
1 665 Kč1 665 Kč

-15 %

-15 %

-15 %

-15 %

-15 %

-15 %

-15 %

-15 %

-15 %

120 A; včetně 3 proudových svorek
83299046

2 806
3 302 Kč3 302 Kč

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
LEDVANCE URBAN LANTERN
SVÍTIDLO 8 v 1

LEDVANCE.CZ

–  Univerzální svítidlo díky volitelnému výkonu 
15/20/25/29 W a 34/42/49/59 W a přepínatelné 
barvě světla 2200/2700 K nebo 3000/4000 K

–  Dlouhá životnost 100 000 h (L70/B50)
–  Ideální pro osvětlení ulic, parků, pěších 

a obytných zón, náměstí a hřbitovů

139
lm/W 5

záruka
let

VÝBĚR BARVY SVĚTLA
2200/2700 K nebo 
3000/4000 K

1 SKLADOVÁ POLOŽKA – 
AŽ 8 VARIANT SVÍTIDEL 

VÝBĚR VÝKONU
15/20/25/29 W 
a 34/42/49/59 W



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 2. do 28. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob.

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
LEDVANCE URBAN LANTERN
SVÍTIDLO 8 v 1

LEDVANCE.CZ

–  Univerzální svítidlo díky volitelnému výkonu 
15/20/25/29 W a 34/42/49/59 W a přepínatelné 
barvě světla 2200/2700 K nebo 3000/4000 K

–  Dlouhá životnost 100 000 h (L70/B50)
–  Ideální pro osvětlení ulic, parků, pěších 

a obytných zón, náměstí a hřbitovů

139
lm/W 5

záruka
let

VÝBĚR BARVY SVĚTLA
2200/2700 K nebo 
3000/4000 K

1 SKLADOVÁ POLOŽKA – 
AŽ 8 VARIANT SVÍTIDEL 

VÝBĚR VÝKONU
15/20/25/29 W 
a 34/42/49/59 W



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 2. do 28. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob.

18.–20. 3. 2025
Výstaviště Brno

TĚŠÍME SE NA SETKÁNÍ S VÁMI !

Představíme nejnovější trendy v oblasti silnoproudu, slaboproudu, osvětlení, 
fotovoltaiky, nářadí a automatizace.

Ostatní zastoupené značky naleznete na www.elkov.cz/amper-2025.

ELKOV elektro je hlavním vystavujícím 
partnerem veletrhu AMPER 2025.

Spoluvystavovatelé

ENERGIE NÁS
SPOJUJE


